
" ' ;<5| tsiW&l

í

PLNÁ MOC

Obchodní korporace FC ZBROJOVKA BRNO, a.s., se sídlem: Brno, Srbská 2838/47a, PSČ 612 00, 1Č:

25332457, registrace: OR u KS v Brně, sp. zn. B 2218, zastoupena předsedou
představenstva a místopředsedou představenstva (dále jen jako,,zmocnitel")

tímto zmocňuje
advokátku

se sídlem:

(dáte jen jako „zmocněnec")

ke všem úkonům souvisejícím se zastupováním zmocnitele při jednáních o uzavření nájemní smlouvy
na přenechání do užívání byt č. 3 situovaný v domu č. p. 246, v Brně na ulici Biskupská (dále jen jako
„Byt") se Statutárním město Brno, IČ: 44992785 jako vlastníkem Bytu, jakož i činila veškeré úkony

související,

zejména aby zmocnitele zastupovala při uzavření a podpisu nájemní smlouvy na Byt mezi
zmocnitelem jako nájemcem a Statutárním město Brno, IČ: 44992785 jako pronajímatelem na dobu

určitou od 1. 9.2019 do 31. 8.2021, jakož i činila veškeré úkony související,

dále aby zmocnitele zastupovala při sepsání dohody mezi zmocnitelem jako osoby povinné a
Statutárním městem Brno, IČ: 44992785 jako osoby oprávněné o vyklizení Bytu formou notářského
zápisu se svolením k přímé vykonatelnosti dle § 71b zákona č. 358/1992 Sb„ notářský řád, ve znění
pozdějších předpisů, Mgr. Pavlem Vavříčkem, notářem v Brně, v případě nesplnění povinnosti vyklidit

a předat Byt po ukončení platnosti uzavřené nájemní smlouvy na Byt,

a aby zastupovala zmocnitele při všech úkonech souvisejících s výše uvg^eným.

V Brně dne^V^^^K

FC ZBROJOVKA BRNO, a.s.

FC ZBROJOVKA BRNO, a.s.

místopředseda představenstva
/

Zmocnění přijímám.



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 12695/330-331/2019/C.

Já, níže podepsaný JUDr. Martin Svoboda, Ph.D., advokát se sídlem v Brně, Vídeňská 6, 639 
00, zapsaný v seznamu advokátů (seznamu evropských advokátů) vedeném Českou advokátní 
komorou pod ev, č. 11342, prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v 1 
vyhotoveních p odepsali

1. Václav Bartoněk, nar. 18.4.1953, bytem Brno, Blatouchová 1083/3b, PSČ 618 00, 
jehož totožnost jsem zjistil z OP č. 207575043

2. Aleš Kolář, nar. 29.12.1966, bytem Brno, Oblá 417/71, PSČ 634 00, jehož totožnost 
jsem zjistil z OP č. 115625162.

Podepsaný advokát tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani 
pravdivost údajů uvedených v této listině, ani její soulad s právními předpisy.

V Brně dne 9. 8. 2019 JUDr/řMEÍn Svobetia, Ph.D.
' E-dékái, čygAK 11342 

/ Vídenská 1021/6,639 00 Brno

L
vlastnoruční podpis advokáta


